

Municipalidad de El Progreso, Yoro.

Gerencia de Obras Públicas Departamento de Ingeniería e Infraestructura

CONSTANCIA

El Suscrito Jefe del Departamento de Ingeniería e Infraestructura de la Municipalidad de El Progreso, Yoro por medio de la presente Hace Constar Que:

En la Primera quincena del mes de Junio del año 2020, no se presentaron contrataciones de Infraestructura de Obras Gris en el Municipio de El Progreso, Yoro con el propósito de ejecutar proyectos destinados a cubrir Emergencia Nacional del COVID -19.

Y para los fines que el interesado estime conveniente, se extiende la presente constancia en la Ciudad de El Progreso, Departamento de Yoro, a los Doce días del mes de Junio del año dos mil veinte

Ing. Rommel Edgardo Cano Ramírez

Jefe de Ingeniería e Infraestructura Municipal

Cc. Archivo.